
 

UCHWAŁA  Nr XLII/211/10  

Rady Miejskiej 

w  J ó z e f o w i e 

z dnia  24 lutego 2010 r. 

 

 

                zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od 

nieruchomości na terenie gminy i miasta Józefów 

 

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art.7 ust.3  ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 

późn. zm.)  -  Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

W §1 uchwały Nr III/8/06 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 19 grudnia 2006 roku w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy i miasta Józefów (Dz. 

Urz. Woj. Lub. z 2007 r. Nr 25, poz. 732) dodaje się pkt 7 i pkt 8 które otrzymują brzmienie: 

 

„7) grunty zajęte pod pasy drogowe dróg niepublicznych, 

8) użytki kopalne nie związane z prowadzoną działalnością gospodarczą,  z wyjątkiem użytków 

kopalnych znajdujących się we władaniu przedsiębiorcy” 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

         

 

 

 

           

         Przewodniczący Rady 

           Andrzej Lefanowicz 

 


